DAFTARIS

Halaman
Lembar Pengasahan i
Riwayat Hidup I
Abstrak iii
Kata Pengantar iv
Daftar Is Vi
Daftar Tabel viii
Daftar Gambar iX
Daftar Lampiran X
BAB | PENDAHULUAN
1.1 Latar Belakang Masalah 1
1.2 Rumusan Masalah 5
1.3 Batasan Masaah 5
1.4 Tujuan Masalah 6
1.5 Manfaat Masalah 6
BAB Il TINJAUAN PUSTAKA
2.1  Konsep Produksi 7
2.2  Mangemen Produksi dan Operas 7
23 Biaya 8
2.3.1 Pengertian Biaya 8
2.3.2 Perilaku Biaya 8
2.4  BiayaProduksi 9
2.4.1 BiayaBahan Baku 9
2.4.1.1 Pengertian Bahan Baku 9
2.4.1.2 Pengertian Biaya Bahan Baku 10
2.4.1.3 Masalah-masal ah yang Berhubungan dengan Bahan Baku 10
2.4.2 BiayaTenagaKerjaLangsung 10
2.4.2.1 Pengertian Pengolongan Kegiatan dan Biaya Tenaga Kerja
Langsung 10
2.4.2.2 Pengertian Pengolongan kegiatan dan Biaya Tenaga Kerja
Langsung 11
2.4.3 Biaya Overhead Pabrik 12
2.4.3.1 Pengolongan Biaya Over Head Pabrik 7
2.5  Faktor Biaya Produks Terhadap Harga 14
2.5.1 Faktor Biaya Produksi 14
2.6  Uji Hipotesis 15
2.6.1 AnalisisRegres 15
2.6.2 Regres Berganda (Multiple Regresi) 16
2.6.3 Regresi Populasi dan Sampel 17
2.6.4 Uji Keberartian 18
2.6.5 Uji Linearitas 21
2.6.6 Uji Asumsi Klasik 22

Vi



2.6.7
2.7
2.7.1
2.1.2
2.8
2.9

Koefisien Derminas
Pengujian Hipotesis

Uji Signifikan Parsia (Uji-t)
Uji Signifikan Ganda (Uji-F)
Kerangka Konseptual
Perumusan Hipotesis

BAB Il METODE PENELITIAN

31
3.2
3.3

Tempat dan Waktu Penelitian
Jenis Penelitian

Prosedur Penelitian

BAB IV HASIL DAN PEMBAHASAN

4.1

4.2
4.2.1
4.2.2
4.2.2.1

Data

Pembahasan

Menentukan Persamaan Regresi Berganda
Pengujian Hipotesis

Uji Parsial (Uji-t)

4.2.2.1.1 Pengaruh Biaya Bahan Baku Terhadap

Harga Penjualan Bubuk Teh

4.2.2.1.2 Pengaruh Biaya Tenaga Kerja Langsung Terhadap

Harga Penjualan Bubuk Teh

4.2.2.1.3 Pengaruh Biaya Overhead Pabrik Terhadap

4.2.2.2
4.2.3
4231
4.2.3.2
4.2.4

Harga Penjualan Bubuk Teh

Uji Simultan (Uji F)

Uji Asumsi Klasik

Uji Normalitas

Uji Multikolineritas

Perkembangan Harga Penjualan Bubuk Teh

BAB V KESIMPULAN DAN SARAN
5.1 Kesmpulan
5.2 Saran

DAFTAR PUSTAKA
LAMPIRAN

24
25
25
26
28
29

30
30
30

36
36
38
38

39
40
40
M
42
42
46
48
49

50
52

Vil



